DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: Procuraduria del menor
NO. OFICIO: 161

EXPEDIENTE: 2024

Asunto: Reporte de Comisién

Monte Escobedo, Zac. A 25 de octubre de 2024

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirjo a usted.
primeramente para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencion y
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de viaticos, por el cumplimiento de mi
comision el dia 23 de octubre del ano 2024, la cual consistié en trasladarme a la Ciudad
de Zacatecas y Jerez de Garcia Salinas, a los Juzgados , o con la finalidad de dar
seguimiento a tramites realizados en las areas de la Procuraduria Mpal.

Le refiero la cantidad total es de $196.01.00 (CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS
M/N). y $185.99 (CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS CON NOVENTA Y NUEVE
CENTAVOS)

Sin mas por el momento y para cualquier duda que el presente oficio genere
estoy a sus ordenes

TESORERIA MUNICIPAL|

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

RECIBIDOQ

ATE NTAME?jTE:

it

Procuradgf de la Defensa del Municipal
Lic. Sergio Joseph Olguin Solis




N3-ELIMINADO 1 Factura 10742

INA—BLIMINADCG [ 1| Folio fiscal
FEDERALISMO 100 371d1188-55ce-4¢65-a0bc-4518795e9e9a
FRACC GUADALUPE RFC Certificador
B L PBURRITOS JEREZ, JEREZ. LSO1306189R5
ZACATECAS MEXICO C P 93320 No. certificado del SAT
N4-ELIMINADO 59 00001000000509846663
I & Fecha y hora certificacion
WWW BLPLAPALMA COM Teléfonos: 494 94 7 1224 2024-10-23 15:14:04
Tipo Comprobante: (1) Ingreso Lugar Expedicion: Zacatecas, 99320
Exportacion: (01) No aplica
RFC MME850101QD8 o R Fecha expedicion 23/10/2024 15:14:03
Nombre MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC Uso CFDI (G03) Gastos en general.
Régimen Fiscal (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos Direccién Fiscal 99400
Calle Jardin Zaragoza 7
Colonia Centro Municipio Monte Escobedo C.P. 99400
Ciudad, Estado , Zacatecas. México Fecha pago 23/10/2024
Ciave _[ProdServ [Objimp | Cant[Cve. Unidad Descripcion Precio unitario] Importe]
BLP1 90101503 02 1.00 (E48) Unidad de servicio  Servicio de comida rapida 0.00 168.97 168.97
Trasladado Base 168 97 Impuesto (002) IVA Tipo Factor Tasa 0. 160000 Importe 27.0352
[ ) Subtotal 168.97)
16 % (002) IVA 27.04|

CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N, ~ Total 196.01

Metodo pago : (PUE) Pago en una sola exhibicion

Condiciones pago : contado Forma pago : (01) Efectivo

Clave moneda: MXN Tipo de cambio : 1

Numero Certificado 00001000000519458433
Sello digital del CFDI
N1-ELIMINADO P77 e¥acBOFme R qglhd 2 BRKH] (HCS | OV ] $70¥xe YEMZHTxsalct sAzndTs 117yl ZGHTBHYRHYCXVFWE oR b1 2R adHOI008 BT e

HTIY 1 wson k9060 Sz MubiDTwRIARadPoe jPEAGTAL Dl {2 KOk IR jd /72

bW TWOgs U2 Aushenoe

Sello del SAT

EORoByl ke KMZXE241 jwwh Ea M IMPNCH ] qelNaIpshal, FwiGhimka 1!.\1 miky |-!..'l--‘ L NATAY Tz W=m
Cadena original del complemento de certificacﬁén digital del SAT

71d11BB=-55¢

Este ‘doc'u_rnﬂ_'go_es una representacion impresa de un CFDI 4.0




RFC emisor: NS-ELIMINADO| 7 Folio fiscal: 31892C07-1FC2-451C-B40F-075F51275109

Nombre emisor: N8—ELIMINADO 1 No. de serie del CSD: 00001000000518226295
RFC receptor: MME850101QD8 Cédigo postal, fecha y hora de 98057 2024-10-23 13:28:31
Nombre receptor: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Codigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
e, =54 Régimen fiscal: E’ia—EL IMINADO 59 |
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general
Conceptos
“:.W No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
80101500 10 | E48 Unidad de serncio 1620915 16208 ___Siobjeto de impuesto. |

Tipo Tasa o

Impuesto Tipo Base Factor Gucis Importe
Descripcién Consumo de alimentos del dia 23 de Octubre 2024
23 Traslado 162.09 Tasa  16.00% 2593
- ISR Retencion 16209 Tasa 1.25% 202
Nimero de pedimento | Namero de cuenta predial |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $162.09
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16 00% $2593
Método d ) o I — Impuestos retenidos ISR $203
todo de pago: ago en una sola exhibicion Total $ 185.99

Sello digital del CFDI:

O3IxAfF m3lfLXeDR5bKe + a4 AKF yhdk5Lp GMtmDbohgWrW3g9cE Y/am5r70 GKGLONIMWTYWjsOdHJK TAWHP 7z/u+ ki1 W8 1fXCej1 5Shk7FnTmsik 1 4vubP qju2HtEfPEbrPKmmAYBT2IsGGWpON
Tsc2066Vk9h8vdBLrkqaexQBWaR/XIzAWUDYUIBNTMSqgh.JJz +k6F 4lw46/7Sk3UgDE3Z NrNDQx2jPzsxGHyCCOvUBHslbsthzdX/k80L/xj2PZYPsetk6OE5mK/I5SUplligITGCUSC2NgyQd7P
+10L VHABWXDVTDN/8r3+u/uC7CSPXNdCmumkEiGkw+StFkYQ==

Sello digital del SAT:

CDYjWg7LAKBJBISIIfR/gg+CazZMICBilL GAWBONrHKsGZupwrGrgdxQ+C TDwS/S4qYingGLUIXPRChD Tox8HgmixvS 1Y 2efOmyrhJCBFFRz7alBYWYenx7X++leoKqzjKwuPOrSvHEDVEY
KQIH4yMIXLJQNci5ToD 1ew8Zs TrHgHKLXOWIODCcOBNH3UBgF kq4ZvDJNwDyhOeMHexC450 TEIUD43tR 5x0 56 VOUCNBiasW5eK9cZRgX/M/3mXSNCOuzb2etHb51B2Q TeJixgSxbz7BX2Qp
WaBMFgkmE 1 CowhwY EbgliXvwuV/hjDZZfkFVoETvFOOEgRVAXLhQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N6—ELIMINADQ 9 31802C07-1FC2-451C-B40F-075F51275108[2024-10-23T13 29 10/SATI70701NN3|O3IXAF m3IfLXeDRSbKe +adAKFyhdk5Lp GtmDbohqWrN3gee
EY/am5r70GKGLONRWTYWjsOdHJk TRWHP 72/u+ki 1 W8 1fXCej15hk 7F n T msik 1 4vubPqjuZ HIEfPEbrPKmmAY8 T2IsGGWpSNTsc2066VKk9hBvdBLrkgaexQ
BWaR/XfzAWUDY UiBNTMSahJJz +k6F 4lwd46/7 Sk3UgDE3ZNMNDQx2jPzsxGHyCCOvUBHsIbsfhzd X/k80L/xj2PZY Psetk6OESmK/ISUptljgiTGCUSC2NgyQ
d7P+10LVH4BWXDVT7DN/Br3+u/uC7CSPXNICmumkEiGkw+StFkYQ==]00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion: SATITOTOINNI Fecha y hora de certificacion: 2024-10-23 132919

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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DEPENDENCIA:
SECCION;
No. DE QFICIO

SMDl
. DIRECCION
059/2024

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

A’.
Monte Escobedo Zac., 23 de Octubre del 2024
A QUIEN CORRESPONDA
Por medio de la presente se comisiona al Lic. Sergio Joseph Olguin para
que se traslade el dia 23 de octubre del ano en curso. al CAVIZ y Juzgados en |a
Ciudad de Zacatecas
SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: MARCH ROJO PLACAS NO ZGN-225-8 NUMERO
ECONOMICO: 12, PROPIEDAD DEL SMDIF
Se solicitan viaticos para la comision.
—

Agradezco de antemano la atencion que sirva brindar a mis comisionados.

- #‘ oo
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ATENTAMENTE

///Z/M

T

e UVISELA JANET MARTINEZ SANCHEZ
SMDH DIRECTORA DEL SMDIF

.«JnTC ESCOBEDQ, ZAC.

C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC.

SMDIFMONTE@GMAIL.COM

C.P. 99400
457 94 80384

EEN



FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el RFG, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

6.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

7.- ELIMINADO el Reégimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADQ el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



